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Bekanntmachung
der nachsten Gemeindevertretersitzung

Die nachste Sitzung der Gemeindevertretung Neuenhagen bei Berlin findet am
Montag, 28. November 2022, um 18.00 Uhr
im Biirgerhaus Neuenhagen, Hauptstr. 2, statt.

Die Tagesordnung wird durch Aushang im Rathaus und im Internet auf der Homepage
der Gemeinde unter www.neuenhagen-bei-berlin.de bekannt gegeben.

gez. Dr. llka Goetz
Vorsitzende der Gemeindevertretung

Hinweis:

Aufgrund der Corona-Pandemie kann es zu kurzfristigen Anderungen bei den Sitzungs-
formaten kommen. Bitte informieren Sie sich stets aktuell iber unsere Homepage
https://www.neuenhagen-bei-berlin.de/startseite-de/politik-verwaltung/politik/buer-
gerinfoportal/, ob die Sitzung tatsachlich wie angegeben abgehalten wird. Die Sitzung
kann auch (ber das Internet verfolgt werden: https://www.neuenhagen-bei-berlin.de/
startseite-de/politik-verwaltung/politik/livestream/

Drucksachen-Nr.: 076/2022

Der Hauptausschuss beschlieBt:

Der Biirgermeister wird beauftragt, den Zuschlag zur Auftragsvergabe fiir den Rahmen-
vertrag Ge-baudereinigung in kommunalen Objekten an die Firma Clamex Gebaudereini-
gung GmbH aus 38112 Braunschweig zu erteilen.

Abstimmungsergebnis: 9 Ja-, 0 Neinstimmen bei 0 Enthaltungen

Drucksachen-Nr.: 077/2022

Der Hauptausschuss beschlieBt:

Der Biirgermeister wird beauftragt, den Zuschlag zur Auftragsvergabe fiir den Rahmen-
vertrag Gebdudereinigung in kommunalen Objekten an die Firma Clamex Geb&dudereini-
gung GmbH aus 38112 Braunschweig zu erteilen.

Abstimmungsergebnis: 9 Ja-, 0 Neinstimmen bei 0 Enthaltungen

Drucksachen-Nr.: 078/2022

Der Biirgermeister wird beauftragt, den Zuschlag zur Auftragsvergabe fiir den Rahmen-
vertrag Gebaudereinigung in kommunalen Objekten an die Firma Zehm Vertrieb und Ser-
vice GmbH aus 39288 Burg zu erteilen.

Abstimmungsergebnis: 9 Ja-, 0 Neinstimmen bei 0 Enthaltungen

Drucksachen-Nr.: 084/2022

Der Hauptausschuss beschlieBt:

Der Biirgermeister wird beauftragt, den Rahmenvertrag zur Pflege und Unterhaltung des
offentli-chen StraBenraums, hier StraBenreinigung und Laubentsorgung, mit der Firma
Torsten Rahlf GmbH aus 16356 Ahrensfelde, OT Mehrow, fiir das Jahr 2023 zu verldngern.
Abstimmungsergebnis: 8 Ja-, 0 Neinstimmen bei 1 Enthaltungen

Drucksachen-Nr.: 085/2022

Der Hauptausschuss beschlieBt:

Der Biirgermeister wird beauftragt, die Rahmenvereinbarung zur Reinigung, Unterhaltung
ein-schlieBlich Winterdienst fiir das Bahnhofsumfeld in Neuenhagen mit der Firma Torsten
Rahlf GmbH aus 16356 Ahrensfelde fiir das Jahr 2023 zu verléngern.
Abstimmungsergebnis: 8 Ja-, 0 Neinstimmen bei 1 Enthaltungen

Beratungstermine
der Ausschiisse der Gemeindevertretung

Vergabeausschuss 22. November 2022, 18:30 Uhr
Parkettsaal im Rathaus, Am Rathaus 1
Hauptausschuss 24. November 2022, 18:00 Uhr

Parkettsaal im Rathaus, Am Rathaus 1

Beschliisse des Hauptausschusses
vom 13. Oktober 2022

Offentlicher Teil

Drucksachen-Nr.: 075/2022

Der Hauptausschuss beschlieBt:

Der Biirgermeister wird beauftragt, den Zuschlag zur Auftragsvergabe fiir den Rahmen-
vertrag Gebdudereinigung in kommunalen Objekten an die Firma Clamex Gebaudereini-
gung GmbH aus 38112 Braunschweig zu erteilen.

Abstimmungsergebnis: 9 Ja-, 0 Neinstimmen bei 0 Enthaltungen

BEKANNTMACHUNG
Offentliche Zahlungsaufforderung

Zum 15.11.2022 sind féllig:

Offentliche Abgaben

4. Rate fiir das Jahr 2022
4. Rate flir das Jahr 2022

Grundsteuer

StraBenreinigungsgebiihr

Zweitwohnungssteuer 4. Rate fiir das Jahr 2022
Hundesteuer 4. Rate filr das Jahr 2022
Vergniigungssteuer 4. Rate fiir das Jahr 2022
Gewerbesteuern

Vorauszahlung Gewerbesteuer 4. Rate fiir das Jahr 2022

Es wird darauf hingewiesen, dass bestehende Abgabenbescheide im aktuellen Kalender-
jahr ihre Giiltigkeit behalten und keine separaten Zahlungsaufforderungen versandt wer-
den. Bitte beachten Sie hierzu auch auf die Verdffentlichung auf S.17 im Neuenhagener
Echo Nr.01/2022 bzw. die Hinweise auf der Homepage der Gemeinde.

KITA-Entgelte, d.h. Elternbeitrage fiir die Kinderbetreuung in den kommunalen Kinder-
tagesstatten sowie die Essengeldpauschale, sind geméB aktueller Satzung jeweils zum
letzten Bankarbeitstag eines Monats fallig.
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Bargeldlose Zahlungen konnen auf folgende Konten erfolgen:

Deutsche Kreditbank AG: IBAN: DE45 1203 0000 0000 5002 31
BIC/SWIFT: BYLADEM1001

IBAN: DE09 1009 0000 8848 2000 00
BIC/SWIFT: BEVODEBBXXX

Berliner Volksbank eG:

Bitte geben Sie bei Uberweisungen immer das giiltige Kassenzeichen als Referenz an!

Sofern Sie sich dem SEPA-Lastschriftverfahren bisher noch nicht angeschlossen haben,
mochten wir Sie gerne auch auf diese einfache und bequeme Zahlungsform aufmerksam
machen. Ein entsprechendes Formular ist auf der Homepage der Gemeinde hinterlegt
oder kann direkt in der Gemeindekasse angefordert werden.

Die Vorteile sind:

- der richtige Betrag wird automatisch zum genauen Félligkeitstermin von lhrem Konto
ohne zusétzliche Gebiihr abgebucht

- Sie versdumen keinen Zahlungstermin und ersparen sich dadurch Mahn- und S&dum-
nisgebiihren

Grundsétzlich besteht auch die Mdglichkeit, an den Sprechtagen wéhrend der reguléren
Sprechzeiten personlich in der Gemeindekasse bar oder per EC-Karte zu zahlen. Um vor-
herige Terminvereinbarung wird gebeten.

Um lhnen als Zahlungspflichtigem Mahn- und Sdumniszuschldage zu ersparen, wird um
die genaue Einhaltung der Zahlungstermine gebeten. Bei Nichteinhaltung der vorgegebe-
nen Zahlungstermine werden Mahngeblihren gemaB § 4 der Kostenordnung zum Verwal-
tungsvollstreckungsgesetz des Landes Brandenburg und Sdumniszuschlage geméas § 240
der Abgabenordnung in Verbindung mit § 12 des Kommunalabgabengesetzes erhoben.

Bei weiterem Zahlungsverzug wird flir den geschuldeten Betrag zzgl. angefallener Mahn-
gebiihren und gesetzlicher Sdumniszuschlage die Zwangsvollstreckung angeordnet.

Gemeindeverwaltung Neuenhagen bei Berlin

Die Gemeindekasse

BEKANNTMACHUNG
Ubersicht iiber die in der Bauverwaltung
der Gemeinde bearbeiteten Antrage auf Vorbescheid

und Baugenehmigung fiir September 2022

Standort Vorhaben
GartenstraBe 16 erneute Beteiligung: Mehrfamilienhaus (17 WE)
HubertusstraBe 4 Einfamilienhaus

Rosa-Luxemburg-Damm 40  Mehrfamilienhaus (9 WE)

Harzburger StraBe 4 Einfamilienhaus

Schoneicher StraBe 10 erneute Beteiligung: Errichtung eines Einfamilienhauses

auf vorh. KG einschl. Carport

FriedenstraBe 3 Anderung zur Baugenehmigung aus dem Januar 2020

Erlduterung: Die oben dargestellte Ubersicht beinhaltet Ausgangsinformationen zu
gemeindlichen Stellungnahmen, welche jedoch keine Aussage zum Ausgang des
Bauantragsverfahrens enthélt.

Ende des amtlichen Teils

SchlieBzeiten der kommunalen Neuenhagener Kitas
im Jahr 2022

Alle kommunalen Kindertagesstatten der Gemeinde Neuenhagen bei Berlin sind im
Jahr 2022 an folgenden Tagen geschlossen:
24. Dezember 2022 bis 01. Januar 2023
(letzter Offnungstag 23.12.2022, erster Offnungstag 02. Januar 2023).

Wir bitten alle Eltern, sich mit inrer Urlaubsplanung rechtzeitig darauf einzustellen.

Gunter Kirst
Fachbereichsleiter Biirgerdienste und Einrichtungen

Busfahrplane

@ 940
| mobs &,

@ 940 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab 5.06 526 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06
Neuenhagen, Hoppegartener Str. 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08
Neuenhagen, Griinstr. 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09
Neuenhagen, Buchenstr. 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10
Neuenhagen, Weimarerstr. 511 531 551 6.11 6.31 6.51 7.11
Neuenhagen, Apoldaer Str. 5.12 5.32 552 6.12 6.32 6.52 7.12
Neuenhagen, Eisenacher Str. 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13
Neuenhagen, Hauptmannstr. 5.14 534 554 6.14 6.34 6.54 7.14
Neuenhagen, Westring 5.15 535 555 6.15 6.35 6.55 7.15
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str. 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16
Neuenhagen, Stdring 5.18 5.38 558 6.18 6.38 6.58 7.18
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str. 5.19 5.39 559 6.19 6.39 6.59 7.19
Neuenhagen, Reiherhorst 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20
Neuenhagen, Schéferplatz 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21
Neuenhagen, Schule-Siid 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24
S Neuenhagen 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27
Neuenhagen, Thalmannstr. 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29
Neuenhagen, Am Rathaus 5.31 551 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31
Neuenhagen, Goetheschule 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg 534 554 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34
Neuenhagen, Schweizer Haus 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35
Neuenhagen, Dahlwitzer Str. 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum an 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38

15

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.47
7.49
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

S Hoppegarten » S Neuenhagen » Neuenhagen, LindenstraBe

@ 940

17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 39
99 99
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.46 14.06 14.26 14.49
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.48 14.08 14.28 14.51
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.49 14.09 14.29 14.52
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.50 14.10 14.30 14.53
9.1110.11 11.11.12.11 13.11 13.51 14.11 14.31 14.54
9.1210.12 11.12 12,12 13.12 13.52 14.12 14.32 14.55
9.1310.13 11.13 12.13 13.13 13.53 14.13 14.33 14.56
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 13.54 14.14 14.34 14.57
9.1510.15 11.15 12.15 13.15 13.55 14.15 14.35 14.58
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.56 14.16 14.36 14.59
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.58 14.18 14.38 15.01
9.1910.19 11.19 12.19 13.19 13.59 14.19 14.39 15.02
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.20 14.40 15.03
9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.01 14.21 14.41 15.04
9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.02 14.22 14.42 15.05
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.04 14.24 14.44 15.07
9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.07 14.27 14.47 15.10
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.09 14.29 14.49 15.12
9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.11 14.31 14.51 15.14
9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.12 14.32 14.52 15.15
9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.14 14.34 14,54 15.17
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.15 14.35 14.55 15.18
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.16 14.36 14.56 15.19

9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.18 14.38 14.58 15.21

37 41
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.07
8.09
8.1
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18

8.06
8.08
8.09
8.10
8.1
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38

8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58

8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.07
9.09
9.1
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
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@ 940

Fahrtnummer
S Hoppegarten ab
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Stdring
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Schule-Siid
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
S Neuenhagen
Neuenhagen, Thalmannstr.
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum an

99 nur an Schultagen

@ 940
| mobis |

@ 940

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum ab
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Thalmannstr.
S Neuenhagen
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
Neuenhagen, Schule-Std
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Stdring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten an

@ 940

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum ab
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Thalmannstr.
S Neuenhagen
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
Neuenhagen, Schule-Siid
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Stdring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten an
98 nur in den Ferien

Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 101 103 105
15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 19.06 20.06 9.00 13.00 17.00
15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.08 20.08 9.01 13.01 17.01
15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09 20.09 9.02 13.02 17.02
15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.10 20.10 9.03 13.03 17.03
15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 19.11 20.11 9.04 13.04 17.04
15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 19.12 20.12 9.05 13.05 17.05
15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.13 20.13 9.06 13.06 17.06
15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 19.14 20.14 9.07 13.07 17.07
15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.15 20.15 9.08 13.08 17.08
15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.16 20.16 9.09 13.09 17.09
15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.18 20.18 9.11 13.11 17.11
15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.19 20.19 9.12 13.12 17.12
15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.20 20.20 9.13 13.13 17.13
15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.21 20.21 9.1413.14 17.14
15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.22 20.22 9.15 13.1517.15
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24 20.24 9.16 13.16 17.16
15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.27 20.27 9.18 13.18 17.18
15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.29 20.29 9.19 13.19 17.19
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.31 20.31 | | |
15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.32 20.32 9.20 13.20 17.20
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.34 20.34
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.35 20.35
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.36 20.36
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.38 20.38

Neuenhagen, LindenstraBe » S Neuenhagen » S Hoppegarten

& @ 940

Montag - Freitag

2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 20 22 24 26 26 28 30 32 34 36 38
98 99 99 98

5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 7.49 8.00 8.20 8.40 8.42 9.00 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
5.02 522 542 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 7.51 8.02 822 842 844 9.02 9.4210.4211.4212.42 13.42
5.03 523 543 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 7.52 8.03 823 843 8.45 9.03 9.4310.4311.4312.43 13.43
5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 753 8.04 824 844 846 9.04 9.4410.4411.4412.44 13.44
5.05 525 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 7.54 8.05 8.25 8.45 8.47 9.05 9.4510.45 11.4512.45 13.45
5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 7.55 8.06 8.26 8.46 8.48 9.06 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
. 5.08 528 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 7.57 8.08 8.28 8.48 8.50 9.08 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
4.49 5.09 529 549 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 7.58 8.09 8.29 8.49 851 9.09 9.4910.49 11.49 12.49 13.49
451 511 531 551 6.11 6.31 651 7.11 7.31 7.51 8.00 811 831 851 853 9.11 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
452 512 532 552 6.12 6.32 652 7.12 732 7.52 8.01 8.12 832 852 854 9.12 9.5210.52 11.52 12.52 13.52
4.53 513 533 553 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.02 8.13 833 853 855 9.13 9.5310.53 11.53 12.53 13.53
454 514 534 554 6.14 6.34 654 7.14 734 754 8.03 8.14 834 854 856 9.14 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
455 515 535 555 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.04 8.15 835 855 857 9.15 9.5510.55 11.55 12.55 13.55
4.56 5.16 536 556 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.05 8.16 8.36 8.56 8.58 9.16 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
4.57 517 537 5.57 6.17 6.37 657 7.17 7.37 7.57 8.06 8.17 837 857 859 9.17 9.5710.57 11.57 12.57 13.57
4.58 5.18 538 558 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.07 8.18 8.38 8.58 9.00 9.18 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
4.59 5.19 539 559 6.19 6.39 659 7.19 7.39 7.59 8.08 8.19 8.39 859 9.01 9.19 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.09 8.20 8.40 9.00 9.02 9.20 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
5.01 521 541 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 801 8.10 821 8.41 9.01 9.03 9.21 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
5.02 522 542 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 811 8.22 842 9.02 9.04 9.2210.02 11.02 12.02 13.02 14.02
5.03 523 543 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.12 823 843 9.03 9.05 9.2310.03 11.03 12.03 13.03 14.03
5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.13 8.24 8.44 9.04 9.06 9.24 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
5.05 5.25 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.14 8.25 8.45 9.05 9.07 9.2510.05 11.05 12.05 13.05 14.05
5.08 528 548 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.17 828 8.48 9.08 9.10 9.28 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08

Montag - Freitag

40 42 44 46 48 50 52 52 54 54 56 58 60 62 64 66 66 68 70 72 72
99 99 98 99 98 99 99 98 99 98
14.00 14.20 14.40 15.00 15.23 15.40 16.00 16.03 16.20 16.24 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.24 18.40 19.00 19.40 19.49
14.02 14.22 14.42 15.02 15.25 15.42 16.02 16.05 16.22 16.26 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.26 18.42 19.02 19.42 19.51
14.03 14.23 14.43 15.03 15.26 15.43 16.03 16.06 16.23 16.27 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.27 18.43 19.03 19.43 19.52
14.04 14.24 14.44 15.04 15.27 15.44 16.04 16.07 16.24 16.28 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.28 18.44 19.04 19.44 19.53
14.05 14.25 14.45 15.05 15.28 15.45 16.05 16.08 16.25 16.29 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.29 18.45 19.05 19.45 19.54
14.06 14.26 14.46 15.06 15.29 15.46 16.06 16.09 16.26 16.30 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.30 18.46 19.06 19.46 19.55
14.08 14.28 14.48 15.08 15.31 15.48 16.08 16.11 16.28 16.32 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.32 18.48 19.08 19.48 19.57
14.09 14.29 14.49 15.09 15.32 15.49 16.09 16.12 16.29 16.33 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.33 18.49 19.09 19.49 19.58
14.11 14.31 14.51 15.11 15.34 15.51 16.11 16.14 16.31 16.35 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.35 18.51 19.11 19.51 20.00
14.12 14.32 14.52 15.12 15.35 15.52 16.12 16.15 16.32 16.36 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.36 18.52 19.12 19.52 20.01
14.13 14.33 14.53 15.13 15.36 15.53 16.13 16.16 16.33 16.37 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.37 18.53 19.13 19.53 20.02
14.14 14.34 14.54 15.14 15.37 15.54 16.14 16.17 16.34 16.38 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.38 18.54 19.14 19.54 20.03
14.15 14.35 14.55 15.15 15.38 15.55 16.15 16.18 16.35 16.39 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.39 18.55 19.15 19.55 20.04
14.16 14.36 14.56 15.16 15.39 15.56 16.16 16.19 16.36 16.40 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.40 18.56 19.16 19.56 20.05
14.17 14.37 14.57 15.17 15.40 15.57 16.17 16.20 16.37 16.41 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.41 18.57 19.17 19.57 20.06
14.18 14.38 14.58 15.18 15.41 15.58 16.18 16.21 16.38 16.42 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.42 18.58 19.18 19.58 20.07
14.19 14.39 14.59 15.19 15.42 15.59 16.19 16.22 16.39 16.43 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.43 18.59 19.19 19.59 20.08
14.20 14.40 15.00 15.20 15.43 16.00 16.20 16.23 16.40 16.44 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.44 19.00 19.20 20.00 20.09
14.21 14.41 15.01 15.21 15.44 16.01 16.21 16.24 16.41 16.45 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 18.45 19.01 19.21 20.01 20.10
14.22 14.42 15.02 15.22 15.45 16.02 16.22 16.25 16.42 16.46 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 18.46 19.02 19.22 20.02 20.11
14.23 14.43 15.03 15.23 15.46 16.03 16.23 16.26 16.43 16.47 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.47 19.03 19.23 20.03 20.12
14.24 14.44 15.04 15.24 15.47 16.04 16.24 16.27 16.44 16.48 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 18.48 19.04 19.24 20.04 20.13
14.25 14.45 15.05 15.25 15.48 16.05 16.25 16.28 16.45 16.49 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 18.49 19.05 19.25 20.05 20.14
14.28 14.48 15.08 15.28 15.51 16.08 16.28 16.31 16.48 16.52 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 18.52 19.08 19.28 20.08 20.17

99 nur an Schultagen



27. Oktober 2022

Seite 4 des Amtsblattes fiir die Gemeinde Neuenhagen bei Berlin

Nr. 11 —27. Jahrgang

@ 943
| mobus |

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Honow, Stienitzstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Honow, Thalmannstr.

Honow, Siedlung

Hénow, Ginsterstr.

U Honow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Honow, Dorf

Hénow, Am See

Honow, Miihlenweg

Hénow, Wordetalstr.

Hénow, Nord an

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Hénow, Stienitzstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Hénow, Thalmannstr.

Honow, Siedlung

Hénow, Ginsterstr.

U Honow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Hénow, Dorf

Hénow, Am See

Honow, Miihlenweg

H6énow, Wordetalstr.

Honow, Nord an

98 nur in den Ferien

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Hénow, Stienitzstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Hénow, Thalmannstr.

Honow, Siedlung

Hénow, Ginsterstr.

U Honow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Hénow, Dorf

Hénow, Am See

Honow, Miithlenweg

Hénow, Wordetalstr.

Hénow, Nord an

6 Samstag

S Hoppegarten » U Hoénow » Honow, Nord

&

Montag - Freitag

1

4.59
5.01
5.03
5.05
5.08
5.10
5.1
5.12
5.14
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23

3 5 7 9 11 13

539 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19
5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21
5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23
545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25
5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28
5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30
551 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31
552 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32
554 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34
5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37
5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38
5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39
6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40
6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41
6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42
6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43

Montag - Freitag

31
99

33 39 41 43 45 47

15

7.39
7.41
7.43
7.45
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
1.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

49

7.59
8.01
8.03
8.05
8.08
8.10
8.1
8.12
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

51

21

8.39
8.41
8.43
8.45
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.58
8.59

@ 943

23 25 27 29 29 31
98 99 98
9.39 10.39 11.39 12.39 12.49 13.39
9.41 10.41 11.41 12.41 12.51 13.41
9.43 10.43 11.43 12.43 12.53 13.43
9.45 10.45 11.45 12.45 12.55 13.45
9.48 10.48 11.48 12.48 12.58 13.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.50
9.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.02 13.52
9.54 10.54 11.54 12.54 13.04 13.54
9.57 10.57 11.57 12.57 13.07 13.57
9.58 10.58 11.58 12.58 13.08 13.58
9.59 10.59 11.59 12.59 13.09 13.59

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.10 14.00
9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.11 14.01
9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.12 14.02
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.13 14.03

53

55 57 59 61 65

13.49 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.39
13.51 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.41
13.53 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.43
13.55 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.45
13.58 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.48
14.00 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.50
14.01 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.51
14.02 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.52
14.04 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.54
14.07 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.57
14.08 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.58
14.09 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.59
14.10 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 20.00
14.11 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 20.01
14.12 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 20.02
14.13 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 20.03

99 nur an Schultagen

Samstag, Sonntag, Feiertag

101 103 105 107 109 111 115
6

7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 20.25
7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 20.27
7.28 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 20.29
7.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 20.31
7.33 9.3311.3313.33 15.33 17.33 20.34
7.35 9.3511.35 13.35 15.35 17.35 20.36
7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 20.37
7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 20.38
7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 20.40
7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 20.43
7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43

7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44

7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45

7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46

7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47

7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48



27. Oktober 2022

Seite 5 des Amtsblattes fiir die Gemeinde Neuenhagen bei Berlin

Nr. 11 —27. Jahrgang

@ 943
| mobus |

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Hénow, Nord ab
Hénow, Wordetalstr.

Honow, Miithlenweg

Hénow, Am See

Honow, Dorf

Honow, Altlandsberger Chaussee

U Hénow

Hénow, Ginsterstr.

Honow, Siedlung

H6now, Thalmannstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Hénow, Stienitzstr.

Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee

S Hoppegarten an

@ 943

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Hénow, Nord ab
H6énow, Wordetalstr.
Honow, Miihlenweg
Hénow, Am See
Honow, Dorf
Honow, Altlandsberger Chaussee
U Honow
Hénow, Ginsterstr.
Honow, Siedlung
Hénow, Thalmannstr.
Honow, Brandenburgische Str.
Honow, Stienitzstr.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
S Hoppegarten an

98 nur in den Ferien

@ 943

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Hénow, Nord ab
Hénow, Wordetalstr.
Honow, Miihlenweg
Hénow, Am See
Honow, Dorf
Honow, Altlandsberger Chaussee
U Honow
Hénow, Ginsterstr.
Honow, Siedlung
Hénow, Thalmannstr.
Honow, Brandenburgische Str.
Honow, Stienitzstr.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
S Hoppegarten an

6 Samstag

Honow, Nord » U Honow » S Hoppegarten

&

Montag - Freitag

2

4.56
4.58
5.00
5.01
5.02
5.04
5.07
5.09
5.1
5.13

Montag - Freitag

36
99
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20

Montag - Freitag

74

20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19
20.21
20.24
20.26
20.28
20.30

4

5.04
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.13
5.15
5.17
5.18
5.19
5.21
5.24
5.26
5.28
5.30

38

99

6

5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.33
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.44
5.46
5.48
5.50

42
98

8

5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.53
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.04
6.06
6.08
6.10

40
99

10

6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.13
6.15
6.17
6.18
6.19
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30

40

12 14 16 18 20 22

6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04
6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05
6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06
6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08
6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09
6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10
6.33 6.53 7.13 733 7.53 8.13
6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15
6.37 6.57 7.17 7.37 17.57 8.17
6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18
6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19
6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21
6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24
6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26
6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28
6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30

48 50 52 54 56 58

@ 943

28 30 32 34 36
98
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04
9.05 10.05 11.05 12.05 13.05
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10
9.13 10.13 11.13 12.13 13.13
9.1510.15 11.15 12.15 13.15
9.1710.17 1117 12.17 13.17
9.1810.18 11.18 12.18 13.18
9.1910.1911.19 12,19 13.19
9.2110.21 11.21 12.21 13.21
9.2410.24 11.24 12.24 13.24
9.26 10.26 11.26 12.26 13.26
9.2810.28 11.28 12.28 13.28
9.30 10.30 11.30 12.30 13.30

60 62 64 66 70

14.04 14.14 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 19.04
14.05 14.15 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 19.05
14.06 14.16 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 19.06
14.08 14.18 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.08
14.09 14.19 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09
. 14.10 14.20 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.10
13.23 13.53 14.13 14.23 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.13
13.25 13.55 14.15 14.25 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.15
13.27 13.57 14.17 14.27 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.17
13.28 13.58 14.18 14.28 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.18
13.29 13.59 14.19 14.29 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.19
13.31 14.01 14.21 14.31 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.21
13.34 14.04 14.24 14.34 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24
13.36 14.06 14.26 14.36 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.26
13.38 14.08 14.28 14.38 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.28
13.40 14.10 14.30 14.40 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.30

nur an Schultagen

Samstag, Sonntag, Feiertag

102 104 106 108 110 112
6

7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
8.1110.11 12,11 14.11 16.11 18.11
8.1310.1312.13 14.13 16.13 18.13
8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
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Seite 6 des Amtsblattes fiir die Gemeinde Neuenhagen bei Berlin

Nr. 11 —27. Jahrgang

@ 944
[ we |

@ 944

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Altlandsberg, Markt ab
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Bahnhofstr.

S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Schlosserei
Neuenhagen, Carl-Schmacke-Str.
Neuenhagen, Umspannwerk
Neuenhagen, Gewerbegebiet
Altlandsberg, Bahnhofstr.
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Werneuchener Weg
Altlandsberg, Nord an

@ 944

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Altlandsberg, Markt ab
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Bahnhofstr.

S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Schlosserei
Neuenhagen, Carl-Schmacke-Str.
Neuenhagen, Umspannwerk
Neuenhagen, Gewerbegebiet
Altlandsberg, Bahnhofstr.
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Werneuchener Weg
Altlandsberg, Nord an
99 nur an Schultagen

@ 944
[ wie |

@ 944

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Altlandsberg, Bahnhofstr. ab
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Nord
Altlandsberg, Werneuchener Weg
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Bahnhofstr.
Neuenhagen, Gewerbegebiet
Neuenhagen, Umspannwerk
Neuenhagen, Carl-Schmacke-Str.
Neuenhagen, Schlosserei
Neuenhagen, Schweizer Haus
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
S Hoppegarten an

S Hoppegarten » Altlandsberg, Nord

&

Montag - Freitag

1 3 5 7 9 109 11
99

4.42 542 612 642 712 7.42
444 544 6.14 6.44 714 7.44
445 545 6.15 6.45 7.15 7.16 7.45
446 546 6.16 6.46 7.16 7.17 7.46
448 548 6.18 6.48 7.18 7.19 7.48
4.49 549 6.19 6.49 7.19 7.20 7.49
4.50 5.50 6.20 6.50 7.20 7.21 7.50
4.51 551 6.21 6.51 7.21 7.22 7.51
4.52 5.52 6.22 6.52 7.22 7.23 7.52
4.54 554 6.24 6.54 7.24 7.25 754
455 5.55 6.25 6.55 7.25 7.26 7.55
4.57 5.57 6.27 6.57 7.27 7.28 7.57

4.59 559 6.29 6.59 7.29 7.59
5.00 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00
5.01 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01

Montag - Freitag

39 41 43 45 47 49 51

17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42
17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44
17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45
17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46
17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48
17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49
17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50
17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51
17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52
17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54
17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55
17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00
18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01

6 Samstag

53 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

@ 944

35 37

8.12 8.42 9.4210.4211.4212.4213.42 1412 14.42 1512 15.42 16.12 16.42 17.12
8.14 8.44 9.4410.4411.4412.44 13.44 1414 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
8.15 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
8.16 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16
8.18 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
8.19 8.49 9.4910.4911.49 12.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
8.20 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
8.21 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
8.22 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
8.24 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
8.25 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
8.27 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27

8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30

9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31

Samstag, Sonntag, Feiertag

101 103 105 107 109 111 113 115
6 6

6.44 8.2410.24 12.2414.24 16.24 18.24 19.24
6.46 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 19.26
6.47 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 19.27
6.48 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 19.28
6.50 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 19.30
6.51 8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 19.31
6.52 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 19.32
6.53 8.3310.33 12.33 14.33 16.33 18.33 19.33
6.54 8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 19.34
6.56 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 19.36
6.57 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 19.37
6.59 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 19.39
7.01 8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 19.41
7.02 8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42 19.42
7.03 8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43 19.43

Altlandsberg, Nord » S Hoppegarten

&

Montag - Freitag

2 4 6 8 10 12 14

502 . 602 632 7.02 7.32
503 . 603 633 7.03 7.3
5.05 6.05 635 7.05 7.35

99 99

8.02 9.02100211.021202 . 13.02
8.03 9.0310.0311.0312.03 _ 13.03
8.05 9.0510.0511.0512.05 _ 13.05

@ 944

40 42

14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35

4.31
433
434
4.36
438
4.39
4.40
4.42
4.44
4.45
4.47
4.49

5.06
5.08
5.09
5.11
5.13
5.14
5.15
5.17
5.19
5.20
5.22
5.24

5.20
5.22
5.23
5.25
5.27
5.28
5.29
5.31
5.33
5.34
5.36
5.38

6.06
6.08
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24

6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.50
6.52
6.54

7.06
7.08
7.09
7.1
7.13
7.14
7.15
7117
7.19
7.20
7.22
7.24

7.36
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.50
7.52
7.54

8.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.14
8.15
8.17
8.19
8.20
8.22
8.24

9.06 10.06 11.
9.08 10.08 11.
9.09 10.09 11.
9.1 10.11 11.
9.1310.13 11.
9.1410.14 11.
9.1510.15 11.
9.17.10.17 11.
9.1910.19 11.
9.20 10.20 11.
9.22 10.22 11.
9.2410.24 11.

06 12.06 12.25 13.06 13.35 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
08 12.08 12.27 13.08 13.37 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
09 12.09 12.28 13.09 13.38 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
111211 12.30 13.11 13.40 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
1312.1312.3213.13 13.42 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
1412.1412.33 13.14 13.43 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
1512.1512.34 13.15 13.44 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
171217 12.36 13.17 13.46 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
1912.19 12.38 13.19 13.48 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
2012.20 12.39 13.20 13.49 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
221222 12.41 13.22 13.51 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
2412.2412.43 13.24 13.53 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
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@ 944

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Altlandsberg, Bahnhofstr. ab

Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Nord
Altlandsberg, Werneuchener Weg
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Markt
Altlandsberg, Vorstadt
Altlandsberg, Berliner Allee
Altlandsberg, Mendelssohnstr.
Altlandsberg, Bahnhofstr.
Neuenhagen, Gewerbegebiet
Neuenhagen, Umspannwerk
Neuenhagen, Carl-Schmacke-Str.
Neuenhagen, Schlosserei
Neuenhagen, Schweizer Haus
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
S Hoppegarten an
99 nur an Schultagen

@ 949
| mobus |

@ 949

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Neuenhagen ab
Neuenhagen, Harzburger StraBe
Neuenhagen, Nordring

Fredersdorf (MOL), Bollensdorfer Allee
Fredersdorf (MOL), Rontgenstr.
Fredersdorf (MOL), Lortzingstr.
Fredersdorf (MOL), Kirche
Fredersdorf (MOL), Schule

S Fredersdorf, Siid

Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
Petershagen (b. Berlin), W.-Pieck-Str./Schule
Petershagen (b. Berlin), Rathausstr.
Petershagen (b. Berlin), C.-Zetkin-Str.
Petershagen (b. Berlin), Mllerstr.
Petershagen (b. Berlin), Hubertusallee
Eggersdorf, Goethestr.

Petershagen (b. Berlin), Hermannstr.

S Petershagen Nord an

@ 949

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Neuenhagen ab
Neuenhagen, Harzburger StraBe
Neuenhagen, Nordring
Fredersdorf (MOL), Bollensdorfer Allee
Fredersdorf (MOL), Rontgenstr.
Fredersdorf (MOL), Lortzingstr.
Fredersdorf (MOL), Kirche
Fredersdorf (MOL), Schule

S Fredersdorf, Siid

Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
Petershagen (b. Berlin), W.-Pieck-Str./Schule
Petershagen (b. Berlin), Rathausstr.
Petershagen (b. Berlin), C.-Zetkin-Str.
Petershagen (b. Berlin), Miillerstr.
Petershagen (b. Berlin), Hubertusallee
Eggersdorf, Goethestr.
Petershagen (b. Berlin), Hermannstr.

S Petershagen Nord an
99 nur an Schultagen
6 Samstag

Montag - Freitag

44 46 48 50 52 54 56 58 60

17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02
17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03
17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05
17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06
17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08
17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 22.09
17.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11
17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13
17.1417.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14
17.1517.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15
17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17
17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20
17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22
17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24 22.24

6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

102
6

6.20
6.22
6.23
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38

104
6

7.04
7.05
7.07
7.08
7.10
7.1
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26

106 108 110 112 114 116 118
6

8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 19.44
8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 19.45
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 19.47
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 19.48
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 19.50
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 19.51
8.5310.53 12.53 14.53 16.53 18.53 19.53
8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 19.55
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 19.56
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 19.57
8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 19.59
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 20.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.02
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 20.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 20.06

S Neuenhagen » S Fredersdorf » S Petershagen Nord

Montag - Freitag

1 3

KB KB

4.48 5.48
4.51 5.51
4.52 5.52
4.54 554
4.55 5.55
4.56 5.56
4.58 5.58
4.59 559
5.02 6.02
5.04 6.04
5.05 6.05
5.06 6.06
5.07 6.07
5.08 6.08
5.09 6.09
5.10 6.10
5.12 6.12
5.14 6.14

Montag - Freitag

41 43

KB KB

15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.48
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.51
15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.52
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.54
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.55
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.56
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.58
15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.59

5

KB

6.08
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34

45

KB

7

KB

6.28
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54

47

KB

KB

6.48
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14

49

KB

KB

7.08
7.1
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.34

51

KB

13

KB

7.28
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54

53

KB

KB

7.48
7.51
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14

55

KB

KB

8.08
8.1
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34

57

KB

KB

8.28
8.31
8.32
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54

59

KB

21

KB

8.48
8.51
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14

61

KB

@ 949

23 25 27 29 31 33 35 37 39
99 99
KB KB KB KB KB KB KB KB KB
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16
9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18
9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19
10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22
10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24
10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25
10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26
10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27
10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28
10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29
10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30
10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32
10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34

Samstag, Sonntag, Feiertag

63 101 103 105 107
6 6 6 6
KB KB KB KB KB
9.48 11.48 13.48 15.48
9.51 11.51 13.51 15.51
9.52 11.52 13.52 15.52
9.54 11.54 13.54 15.54
9.55 11.55 13.55 15.55
9.56 11.56 13.56 15.56
9.58 11.58 13.58 15.58
9.59 11.59 13.59 15.59

15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02
15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 20.04 10.04 12.04 14.04 16.04
15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 20.05 10.05 12.05 14.05 16.05
15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 20.06 10.06 12.06 14.06 16.06
15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 20.07 10.07 12.07 14.07 16.07
15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 20.08 10.08 12.08 14.08 16.08
15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 20.09 10.09 12.09 14.09 16.09
15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 20.10 10.10 12.10 14.10 16.10
15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 20.12 10.12 12.12 14.12 16.12
15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 20.14 10.14 12.14 14.14 16.14

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden
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@ 949

S Petershagen Nord » S Fredersdorf » S Neuenhagen

&

Montag - Freitag

@ 949

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
Verkehrshinweise 29 9 99
KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
S Petershagen Nord ab 420 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.20 14.40 15.00
Petershagen (b. Berlin), Hermannstr. 422 522 542 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.02 14.22 14.42 15.02
Eggersdorf, Goethestr. 424 524 544 6.04 624 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.04 14.24 14.44 15.04
Petershagen (b. Berlin), Hubertusallee 425 525 545 6.05 625 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.05 14.25 14.45 15.05
Petershagen (b. Berlin), Miillerstr. 4.26 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.06 14.26 14.46 15.06
Petershagen (b. Berlin), C.-Zetkin-Str. 4.27 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.07 14.27 14.47 15.07
Petershagen (b. Berlin), Rathausstr. 428 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.08 14.28 14.48 15.08
Petershagen (b. Berlin), W.-Pieck-Str.Schule 429 529 549 6.09 629 649 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.09 14.29 14.49 15.09
Petershagen (b. Berlin), Dorfstr. 430 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.10 14.30 14.50 15.10
S Fredersdorf, Siid 432 532 552 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.12 14.32 14.52 15.12
Fredersdorf (MOL), Schule 435 535 555 6.15 635 6.55 7.15 7.35 7.55 815 835 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.15 14.35 14.55 15.15
Fredersdorf (MOL), Kirche 4.37 5.37 5.57 6.17 637 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.17 14.37 14.57 15.17
Fredersdorf (MOL), Lortzingstr. 439 539 559 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.19 14.39 14.59 15.19
Fredersdorf (MOL), Rontgenstr. 4.40 540 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.20 14.40 15.00 15.20
Fredersdorf (MOL), Bollensdorfer Allee 441 541 6.01 621 641 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.21 14.41 15.01 15.21
Neuenhagen, Nordring 443 543 6.03 623 643 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.23 14.43 15.03 15.23
Neuenhagen, Harzburger StraBe 4.44 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.4410.4411.4412.4413.44 14.24 14.4415.04 15.24
S Neuenhagen an 4.47 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.27 14.47 15.07 15.27
@ 949 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag
Fahrtnummer 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 102 104 106 108

Verkehrshinweise
KB KB KB KB KB KB

S Petershagen Nord ab
Petershagen (b. Berlin), Hermannstr.
Eggersdorf, Goethestr.
Petershagen (b. Berlin), Hubertusallee
Petershagen (b. Berlin), Miillerstr.
Petershagen (b. Berlin), C.-Zetkin-Str.
Petershagen (b. Berlin), Rathausstr.
Petershagen (b. Berlin), W.-Pieck-Str./Schule
Petershagen (b. Berlin), Dorfstr.
S Fredersdorf, Siid

Fredersdorf (MOL), Schule
Fredersdorf (MOL), Kirche
Fredersdorf (MOL), Lortzingstr.
Fredersdorf (MOL), Rontgenstr.
Fredersdorf (MOL), Bollensdorfer Allee
Neuenhagen, Nordring
Neuenhagen, Harzburger StraBe

S Neuenhagen an
99 nur an Schultagen
6 Samstag

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden

15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.20
15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.22
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24
15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.25
15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.26
15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.27
15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.28
15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.29
15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.30
15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.32
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.35
15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.37
15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.39
15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.40
15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.41
15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.43
15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.44
15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.47

6 6 6 6

KB KB KB KB KB KB KB KB KB

9.20 11.20 13.20 15.20
9.2211.2213.22 15.22
9.2411.2413.24 15.24
9.2511.25 13.25 15.25
9.26 11.26 13.26 15.26
9.27 11.27 13.27 15.27
9.28 11.28 13.28 15.28
9.2911.29 13.29 15.29
9.30 11.30 13.30 15.30
9.3211.3213.32 1532
9.3511.3513.35 15.35
9.37 11.37 13.37 15.37
9.39 11.39 13.39 15.39
9.40 11.40 13.40 15.40
9.41 11.41 13.41 15.41
9.4311.43 13.43 15.43
9.44 11.44 13.44 15.44
9.47 11.47 13.47 15.47

Veranstaltung der Anna-Ditzen-Bibliothek Neuenhagen

Neuenhagen liest! Eine Veranstaltungsreihe im Leseherbst 2022, die Sie quer durch Neu-
enhagen zum Lesen bzw. Zuhdren anregen machte. An ganz unterschiedlichen Pldtzen
werden Sie eingeladen, Ortsgeschichte oder Literatur bei einem Glas Wein zu erleben,
anregende Gesprache zu fiihren. Anmeldungen nimmt die Bibliothek (1578821) oder jeder
Veranstalter entgegen. Eintrittspreis: 5,00 Euro.

FR 28.10. 16:00 Uhr

wLiterarische Wege durch Bollensdorf mit musikalischer Begleitung von Armin
Thalheim®, Geschichtskreis der evangelischen Kirche & Biirgerverein Bollensdorf,
Kirche DorfstraBe (03342/1578821)

Viele StraBen und Wege in Neuenhagen tragen Dichternamen, die oft nicht geldufig sind.
Wer die Namensgeber dahinter sind, wird in dieser musikalischen Lesung beschrieben.

FR 4.11.19:00 Uhr

»Wenn der Waldkauz schreit“ Lesung mit dem Neuenhagener Krimi-Autor Rolf
Jamm, Historischer Ratskeller (03342/1578821)

Mit Verbrechen kennt sich der ehemalige Polizist aus Mecklenburg aus. Vor ein paar Jah-
ren hat er das Schreiben fiir sich entdeckt und préasentiert nun das 2. Buch: Spannend,
naturverbunden und mit knisterndern Erotik.

SA 12.11.16:00 Uhr
Historischer Spaziergang durch Neuenhagen im Bild mit Kai Hildebrandt, Dia-Vor-
trag, Haus der Senioren (03342/572)

DO 17.11. 18:00 Uhr

Wolfgang Borchert zum 75. Todestag, Ausstellungseréffnung und Filmvorfiihrung
Anna-Ditzen-Bibliothek (03342/1578821)

Der junge Borchert wurde zum wichtigsten Vertreter der Nachkriegsliteratur. Die Theate-
rurauffiihrung von DrauBen vor der Tiir am 21. November 1947, einen Tag nach seinem
Tod, machte ihn postum bekannt. Wir ehren ihn in einer Ausstellung und der anschlieBen-
den Vorfithrung von , DrauBen vor der Tiir".
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